
 

Uchwała Nr XLVI/ 215 /2010 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 października 2010r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gołdapi oraz ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. ze zm.), art. 11 art. 

39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 

r., Nr 14, poz. 89, ze zm. ) oraz art. 16 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.z 2010 r. Nr 17 poz. 95) 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Gołdapi stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/55/2003 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 

30 czerwca 2003r. w sprawie zatwierdzenia Statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Gołdapi w brzmieniu przyjętym w Uchwale Nr IX/4/2010 Rady 

Społecznej przy SPZOZ w Gołdapi z dnia 01.10.2010r. w sprawie zmian Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały . 

  

§ 2 

 

Postanawia się ogłosić tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

/-/ Stefan Piech 

 

 

 

 


